Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretaria de Obras, com cópia ao departamento de Manutenção de Iluminação

pública, solicitando providências para trocar as lâmpadas do estacionamento em frente ao recinto

São Vito, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1496/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: À SECRETARIA DE OBRAS, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA TROCAR AS LÂMPADAS DO
ESTACIONAMENTO EM FRENTE AO RECINTO SÃO VITO, EM
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL NI° 1779/2016
Data: 2/09/2016 - Horário: 12:01

111111111111111111

APROVADO
1  2 JCI. LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretaria de Obras, com cópia ao

departamento de Manutenção de Iluminação pública, solicitando providências para trocar as

lâmpadas do estacionamento em frente ao recinto São Vito, em Moreira César.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 12 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Edu do e Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1